O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024

NHOS - VALORES PAGOS

Péagina: 1/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

© Moderna Sistemas Ltda.

» Ace

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000265/2023/005/0 G  17/01/2024 A.A.DE AQUINO 23.001.001.18.452.0044.221833.90.39.12.00 1704/000 0000 00984/2021 14 DC13 11.363,26
GONCALVES
PRESTADORA DE SE Z
SUBTOTAL.::I: .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000113/2024/001/0 E  26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200{L3.1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC282 1.550.657,62
E OUTROS
15 000113/2024/002/0 E 26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003@1.90.11.03.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC284 81.632,20
E OUTROS
15 000115/2024/001/0 E 26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200@1.90.16.99.00 1367 1500/000 0000 00014/2024 15 DC288 351.869,81
E OUTROS
15 000115/2024/002/0 E  26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003—&'1.90.16.99.00 1367 1500/000 0000 00014/2024 15 DC288 4.638,71
E OUTROS
15 000118/2024/001/0 E 26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200134.3.90.08.56.00 1372 1500/000 0000 (00019/2024 15 DC285 12.966,36
E OUTROS
15 000118/2024/002/0 E 26/01/2024 ADRIANO LEMOS DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.200&3.90.08.56.00 1372 1500/000 0000 00019/2024 15 DC286 248,16
E OUTROS {:)
SUBTOTAL ...ttt b e bbbttt ne e nn e ene s D— .............................................................................................................................................. 2.002.012,86
|
15 000009/2023/002/0 G  25/01/2024 ALAYDES SERPA DA 23.001.001.15.452.0043.2211'.5:'3.90.36.14.00 1704/000 0000 01195/2022 14 DC142 330,00
SILVEIRA )
15 000335/2023/005/0 G  17/01/2024 ALAYDES SERPA DA 23.001.001.18.452.0044.2212813.90.36.14.00 1704/000 0000 01195/2022 14 DC2 1.100,00
SILVEIRA {_Jn
15 000335/2023/006/0 G  25/01/2024 ALAYDES SERPA DA 23.001.001.18.452.0044.2212m3.90.36.14.00 1704/000 0000 01195/2022 14 DC142 403,20
SILVEIRA —
15 000469/2023/001/0 G  25/01/2024 ALAYDES SERPA DA 23.001.001.18.452.0044.2212":;3.90.36.14.00 1704/000 0000 01195/2023 14 DC142 366,80
SILVEIRA —
SUBTOTAL ...tttk b ettt b bbbt b e bbbt nn e C' .............................................................................................................................................. 2.200,00
LA et
-
15 000114/2024/001/0 E  26/01/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003%1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC281 338.536,58
SOARES E OUTROS L
15 000114/2024/002/3 E  26/01/2024 ALESSANDRA DA SILVA 23.001.001.04.122.0002.2003@1.90.11.05.00 1365 1500/000 0000 00008/2024 15 DC283 58.852,00
SOARES E OUTROS 0
SUBTOTAL. ..ttt e e et e e e e e e e e e e e e st n et e e e s e e snnnreeeeens 1 R 397.388,58



O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

Péagina: 2/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

o
U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000274/2023/005/0 G 17/01/2024 ALEXANDRE SOARES 23.001.001.18.452.0044.221833.90.36.99.00 1704/000 0000 (00855/2021 14 DC35 8.372,93
FARIA
SUB T O T AL e e e e e st e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes E .................................................................................................................................................. 8.372,93
15 000164/2023/011/0 G 17/01/2024 ALZENI DA SILVA 23.001.001.15.452.0043.221Dg:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (02058/2021 14 DC36 11.363,26
MONTELBINO }_
SUB T O T AL .ttt e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaeaaaaaeaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaenaaes : .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000369/2023/004/0 G  17/01/2024 AMARILDO PEREIRA DE 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (01356/2023 14 DC103 9.358,55
CARVALHO
SUB T O T AL ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e ee et e e e teeeeeeeeeeeeeeeeeeeenees r::.ﬂ .............................................................................................................................................. 9.358,55
15 000108/2024/001/0 E 17/01/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200 73.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC110 253,54
SERVICOS S/A
15 000108/2024/002/0 E 17/01/2024 AMPLA ENERGIA E 23.001.001.04.122.0002.200&3.90.39.29.00 1380 1708/000 0000 00004/2024 14 DC111 13.168,84
SERVICOS S/A
S0 = O 7 PSPPSRI PP PPPPPPR 13.422,38
AN
15 000266/2023/006/0 G  26/01/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2212" 3!3.90.39.12.00 1704/000 0000 (00741/2021 14 DC153 21.530,40
EMPREENDIMENTOS E
SERVICOS LTDA - AN
15 000417/2023/003/0 G  25/01/2024 ARIES 23.001.001.18.452.0044.2212E3.90.39.12.00 1704/000 0000 (01619/2023 14 DC133 21.530,40
EMPREENDIMENTOS E -
SERVICOS LTDA - '5
SUB T O T AL . ittt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e et e e et eeeeeeeeeeeeeereeees T v PO 43.060,80
-
15 000275/2023/005/0 G  17/01/2024 ARY GOMES DE SOUZA 23.001.001.18.452.0044.2212(%3.90.36.99.00 1704/000 0000 00847/2021 14 DC34 22.726,53
518 = I 1 Y O RPP [::I .............................................................................................................................................. 22.726,53
i)
o)
© Moderna Sistemas Ltda. U
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O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024

Péagina: 3/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000276/2023/004/0 G 17/01/2024 BENEDITO PEREIRA DOS 23.001.001.18.452.0044.2215:&.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00777/2021 14 DC37 8.372,93
SANTOS
510 = O 7 PSPPI {_.I"} .............................................................................................................................................. 8.372,93
15 000277/2023/005/0 G 17/01/2024 BRAIZIM DE ALMEIDA 23.001.001.18.452.0044.2212:"8"._3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00758/2021 14 DC38 10.167,13
ES{U]= 3 @ OO oo s ssnsss 10.167,13
15 000411/2023/001/0 G  17/01/2024 BRUNO MATTOS DUTRA 23.001.001.18.452.0044.2212‘_'E3.90.36.99.00 1704/000 0000 01771/2023 14 DC39 8.612,16
15 000411/2023/002/0 G 17/01/2024 BRUNO MATTOS DUTRA 23.001.001.18.452.0044.221, 3.90.36.99.00 1704/000 0000 (01771/2023 14 DC40 21.530,40
15 000411/2023/003/0 G 25/01/2024 BRUNO MATTOS DUTRA 23.001.001.18.452.0044.221 .3.90.36.99.00 1704/000 0000 (01771/2023 14 DC130 21.530,40
S0 = O 7 PPN _l .............................................................................................................................................. 51.672,96
15 000392/2023/003/0 G 25/01/2024 C J COMERCIO & 23.001.001.18.452.0044.221EE3.90.39.12.00 1704/000 0000 (01608/2023 14 DC131 25.225,20
SERVICOS LTDA
15 000393/2023/003/0 G  25/01/2024 C JCOMERCIO & 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.39.12.00 1704/000 0000 01639/2023 14 DC132 25.225,20
SERVICOS LTDA
SUBTOTALD- .............................................................................................................................................. 50.450,40
|
15 000278/2023/005/0 G  17/01/2024 CARLOS EDUARDO DA 23.001.001.18.452.0044.221_293.90.36.99.00 1704/000 0000 (00789/2021 14 DC43 8.372,93
SILVA L
SUBTOTAL e eeeeeeeeeeeeseeeeseeee e s eesesssseseseeeee s o S 8.372,93
W
Ll
o
-
15 000279/2023/005/0 G  17/01/2024 CARLOS HENRIQUE 23.001.001.18.452.0044.22121.3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00877/2021 14 DC44 9.569,06
CARDOSO G
SUBTOTAL ..ottt ‘"'E .............................................................................................................................................. 9.569,06
15 000280/2023/005/0 G 17/01/2024 CLAUDECI DOS SANTOS 23.001.001.18.452.0044.2212:-%53.90.36.99.00 1704/000 0000 (00774/2021 14 DC42 10.167,13
CHAGAS
SUB T OT AL .ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaeeaaeaaaaaaaaaaaes % .............................................................................................................................................. 10.167,13
L
© Moderna Sistemas Ltda. U



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024

Péagina: 4/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000111/2024/001/0 G  17/01/2024 CONCESSIONARIA DE 23.001.001.04.122.0002.2004+8.3.90.39.30.00 1380 1708/000 0000 (00003/2024 14 DC112 8.051,80
SERVICOS PUBLICOS DE A
15  000111/2024/002/0 G  25/01/2024 CONCESSIONARIA DE 23.001.001.04.122.0002.200';};'3.90.39.30.00 1380 1708/000 0000 (00003/2024 14 DC163 7.704,89
SERVICOS PUBLICOS DE A
SUBTOTAL oot e e e e e e et s e ee s ees e eee e es e ]: .. , .............................................................................................................................................. 15.756,69
15 000281/2023/005/0 G  17/01/2024 CRISTIANO GOMES 23.001.001.18.452.0044.2212 3,3.90.36.99.00 1704/000 0000 00755/2021 14 DC41 8.372,93
PESSANHA
SUBTOTAL .o eeeeeeeeeeeeeseeeeseeeeeeeseeessesssesseeesssasesssssesssessssesssesessesssssssssesssad o h e e e e e e e e e e s e eeee e s ee e e e s e e ee s ee oo s e e e ee e e e e e s e s oo s e e s e e et e e s ee e ee s e eeee s ee e ees e ee e eereees 8.372,93
—
15 000267/2023/005/0 G  17/01/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.2212°8.3.90.39.12.00 1704/000 0000 (00744/2021 14 DC15 20.725,30
CONSTRUCOES LTDA
15 000268/2023/005/0 G  17/01/2024 D H SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.22153.90.39.12.00 1704/000 0000 (00745/2021 14 DC25 20.725,30
CONSTRUCOES LTDA
SUBTOTAL .o eeeee e e seeeseeeeeeeseeeeesessseesssseeeeesesseeesesess s b e e e e e e e s o2 e e e e oo e s e e e e e e e e e e e et e e e e s e ee s e ene e eeneees 41.450,60
15 000282/2023/005/0 G  17/01/2024 DANIEL FERREIRA 23.001.001.18.452.0044.2212 8.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00835/2021 14 DC45 8.372,93
RAMALHO O
SUBTOTAL oo e es e ee e et s e s e eeee e s 3OO 8.372,93
{4
-
15 000283/2023/005/0 G  17/01/2024 DELCLECIO NEVES 23.001.001.18.452.0044.2212" 8/3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00778/2021 14 DC47 10.167,13
TAVARES I.":
SUBTOTAL oot eee e e e e s ee e e e e ee e eeeee s se e eeeeeeeeeeseesseeseeeeeens e e et e oo e et s e e s et er e er e eneerennans 10.167,13
{ Tl
15  000284/2023/005/0 G  17/01/2024 DENILSON CARVALHO DA 23.001.001.18.452.0044.22128:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00874/2021 14 DC46 10.167,13
SILVA
SUBTOTAL oo eeee e eeee e eeees e D ettt sttt et s e e s s 10.167,13
15 000465/2023/001/0 G  17/01/2024 DISBRAPLAC LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212%3.90.30.99.00 1704/000 0000 (00151/2023 14 DC101 54.000,00

© Moderna Sistemas Ltda.
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Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O

MOVIMENTAGOES DOS E

ento Publico - Exercicio: 2024
ENHOS - VALORES PAGOS

Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[

Péagina: 5/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Conta Documento Pago
SUBTOTAL. .ttt ettt ettt e ettt ee et et en e El_l .............................................................................................................................................. 54.000,00
15 000203/2023/009/0 G  25/01/2024 DISFRIO DISTRIBUIDORA 23.001.001.04.122.0002.20023.90.39.10.oo 1704/000 0000 (00769/2018 14 DC137 27.268,61
DE GENEROS ALIMEN
SUBTOTAL‘:J: .............................................................................................................................................. 27.268,61
15 000410/2023/003/0 G  24/01/2024 DM PARTICIPACOES LTDA 23.001.001.18.452.0044.221t 3.3.90.39.12.00 1704/000 0000 01631/2023 14 DC120 20.725,30
15 000427/2023/003/0 G  25/01/2024 DM PARTICIPACOES LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212:E3.90.39.12.oo 1704/000 0000 (01629/2023 14 DC134 17.942,00
SUBTOTAL oeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesees e sessessessesseseesssasessessssessessesssssessssnsessessssssssssnssallees b esessesses s seeeseseesesseseesesee e esaeseeseeseneese e e s eseeseeseneeee e e s et eseeeeeeeeeeee s et et eseeeeeeeeeeees et et eseeeeee e 38.667,30
—
15 000264/2023/005/0 G  25/01/2024 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.2212:E3.90.39.99.00 1704/000 0000 (00011/2023 14 DC125 864.031,35
CONSTRUCOES E |_
GESTAO DE RESID
15 000329/2023/004/0 G  25/01/2024 DOIS ARCOS 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.39.99.00 1704/000 0000 01118/2023 14 DC127 144.959,10
CONSTRUCOES E D
GESTAO DE RESID
SUBTOTAL ettt ettt ettt et ettt ettt et et et e et ee et e e e eae e e et rees e I:I_ .............................................................................................................................................. 1.008.990,45
|
15 000133/2023/011/0 G  24/01/2024 ECO MUNDI SOLUCOES 23.001.001.18.452.0044.2212L.313.90.39.99.00 1704/000 0000 00210/2018 14 DC122 616.919,41
AMBIENTAIS LTDA { N
SUBTOTAL ettt e eeee e s eeeee et eeeseeeeeeeeeeseeeeseseeaeseeeesesseeeseneeeeteeeeeeseens OO 616.919,41
(0
r':
15 000377/2023/003/0 G  17/01/2024 ECOMIX GESTAO E 23.001.001.18.452.0044.2212,3:3.90.39.99.00 1704/000 0000 (01617/2018 14 DC31 2.428.111,81
PLANEJAMENTOS LTDA O
SUBTOTAL ettt et ettt ettt ettt e et et et e ettt et s e e et senee s e B 111ttt eeeresesets et et et eaesesenet et st et et eaeAeseReteat st e ae A eAet e s et et et et reerereReneet s st et ee et eseneseenat et et rearenenetnaras 2.428.111,81
-
15 000223/2023/007/0 G  24/01/2024 EDILBERTO RANGEL 23.001.001.04.122.0002.2004{8{3.90.39.10.00 1704/000 0000 (00592/2021 14 DC107 2.750,00
SOARES
SUBTOTAL ..ttt ettt ettt et ettt ettt et et e et et e e oo 2.750,00
i)
i)
© Moderna Sistemas Ltda. U



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024

Ordenag¢do: Por Credor
[

NHOS - VALORES PAGOS

Péagina: 6/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000285/2023/005/0 G 17/01/2024 ELIAZIR DA SILVA ABREU 23.001.001.18.452.0044.221&.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00843/2021 14 DC48 8.372,93
SUBTOTALD— .............................................................................................................................................. 8.372,93
15 000286/2023/005/0 G 17/01/2024 ELIO ALVES BENEVIDES 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.36.99.00 1704/000 0000 00752/2021 14 DC49 10.167,13
SUB T OT AL . et r e e s e e e s e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e eaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaeaaaaeasaeseeagpees , .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000287/2023/005/0 G  17/01/2024 ELISEU VALADAO DA 23.001.001.18.452.0044.2212 3,3.90.36.99.00 1704/000 0000 00753/2021 14 DC51 8.372,93
MOTA f:]:
SUBTOTAL ..cvvoeveeveeeeesveeeeesseeseesseessssenssssssssessseansssssesssessssansssssssssesssssseslioosdb e sse e se e eesess e s ee e e e es e s s ess e ee oo e e e ee e e s e e s es e ee e s ee s sese e eneens 8.372,93
—
15 000288/2023/005/0 G  17/01/2024 ELSON RIBEIRO PEREIRA 23.001.001.18.452.0044.221 .3.90.36.99.00 1704/000 0000 00249/2022 14 DC50 9.569,06
SUBTOTAL ..ooooesoooeeeseooseesssossees oo B e RS R AR S R S R 9.569,06
15 000289/2023/005/0 G  17/01/2024 ETIODENIO DIAS DE 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00734/2021 14 DC52 11.363,26
CARVALHO D-
SUBTOTALI ................................................................................................................................................ 11.363,26
15 000290/2023/005/0 G  17/01/2024 FELIPE FRANCO 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1704/000 0000 00775/2021 14 DC53 8.372,93
GONCALVES {
SUBTOTAL. ittt ettt e ettt e e e e e st e e e e s e s b e beeeaeeesnnnbneeeeeesennnnsreeeeend |._'1:;I .............................................................................................................................................. 8.372,93
el
-
15 000161/2024/000/0 O  25/01/2024 FELLIPE CORREA DA 23.001.001.04.122.0002.200351.90.94.03.00 1369 1500/000 0000 02241/2023 15 DC329 1.834,65
ROCHA
SUB T OT AL .ttt ettt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaeeaaeaaeeaaaaaaaeaeaes E .............................................................................................................................................. 1.834,65
15 000291/2023/006/0 G 17/01/2024 FERNANDA ALMEIDA DE 23.001.001.18.452.0044.2212[193.90.36.99.00 1704/000 0000 00760/2021 14 DC55 9.569,06
AZEVEDO D
SUB T O T AL ettt ettt e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaeeaaaeeaaeaaaeaaaaaaand I 3 OO 9.569,06
L
© Moderna Sistemas Ltda. U



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Péagina: 7/18
RONALD
12/04/2024 10:19:14

| U.G. Empenho

e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo  Conta Documento

Tipo Data Credor Pago
15 000166/2023/010/0 G  17/01/2024 FILIPE XAVIER DA 23.001.001.15.452.0043.221833.90.36.99.00 1704/000 0000 (01317/2023 14 DC54 9.569,06
SILVEIRA
SUBTOTAL ..ttt ettt ettt et ettt et e ettt et e e enen e e E .................................................................................................................................................. 9.569,06
15 000269/2023/005/0 G  17/01/2024 FLAMBOYANT DO LITORAL 23.001.001.18.452.0044.221EE3.90.39.12.00 1704/000 0000 (00848/2021 14 DC11 22.726,53
DISTR. DE MAT. DE }_
SUBTOTAL. ..ttt ettt ettt ettt ettt et e et et ee et ettt en et et en s : .............................................................................................................................................. 22.726,53
15 000292/2023/005/0 G  26/01/2024 FRANCISCO DE ASSIS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (01291/2021 14 DC149 10.795,09
SIQUEIRA JUNIOR —
SUBTOTAL. ..ttt ettt ettt et e et ee et s st nnensn s x::]: .............................................................................................................................................. 10.795,09
15 000293/2023/005/0 G  17/01/2024 FRANCISCO FERNANDO  23.001.001.18.452.0044.2212-3:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00747/2021 14 DC56 10.167,13
TOMAZ LIMA
SUBTOTAL. .ttt ettt ettt ettt ettt ee et et en e EL .............................................................................................................................................. 10.167,13
|
15 000137/2024/001/0 G  26/01/2024 FREE CLASS 23.001.001.04.122.0002.2004(3:3.90.39.11.00 1380 1708/000 0000 (00337/2024 14 DC320 700,00
INFORMATICA LTDA ME =t
15 000390/2023/001/0 G  26/01/2024 FREE CLASS 23.001.001.04.122.0002.2004" 3/3.90.39.11.00 1704/000 0000 (00337/2021 14 DC320 700,00
INFORMATICA LTDA ME
15 000390/2023/004/0 G  26/01/2024 FREE CLASS 23.001.001.04.122.0002.2004%8)3.90.39.11.00 1704/000 0000 (00337/2021 14 DC320 1.600,00
INFORMATICA LTDA ME r':
SUBTOTAL ..ttt t ettt ettt ettt s s s et et seeeas Lo oree e ereeeee s eeaeeeee e eEeeE SR eEeeE LR eeE £ AR R eeE SR AR R LR R R eRE AR R AR R R SRR R LR e R R R e e e et 3.000,00
[ —
15 000116/2024/001/0 E  26/01/2024 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.200353.1.91.13.11.00 1371 1500/000 0000 (00021/2024 15 DC297 130.032,76
PREVIDENCIARIO —
15 000116/2024/002/1 E  26/01/2024 FUNDO FINANCEIRO 23.001.001.04.122.0002.2003,:-@1.91.13.11.00 1371 1500/000 0000 (00021/2024 15 DC297 6.662,54
PREVIDENCIARIO
SUBTOTAL ..o eeee e e ee e s e eseeeeeeeee e ettt e oot e et ee et ees e ees e eenerens 136.695,30
i)
i)
© Moderna Sistemas Ltda. U
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© Moderna Sistemas Ltda.

SEGURIDADE SOCIAL

s Aces

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000117/2024/001/1 E 26/01/2024 FUNDO PREVIDENCIARIO 23.001.001.04.122.0002.2005:%.1.91.13.08.00 1370 1500/000 0000 (Q0017/2024 15 DC298 30.808,72
DE CAPITALIZADO
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e ettt e e e s e bbbt e e e e e s anbaeeeeeeeesnannbeeen U’} .............................................................................................................................................. 30.808,72
15 000270/2023/005/0 G  17/01/2024 GENSI AGENCIA DE 23.001.001.18.452.0044.2212:"8"._3.90.39.12.00 1704/000 0000 00878/2021 14 DC27 14.353,59
TURISMO E VIAGENS LTDA I:E
SUBTOTAL. ..ttt e e e et e e e e s e e e e e e s e e e e s e nnnnneeeas I .................................................................................................................................................... 14.353,59
15 000331/2023/005/0 G  17/01/2024 GISELE LINHARES 23.001.001.18.452.0044.221&3.90.36.14.00 1704/000 0000 01237/2021 14 DC3 1.800,00
CORREA
15 000331/2023/006/0 G  25/01/2024 GISELE LINHARES 23.001.001.18.452.0044.2212—()-'3.90.36.14.00 1704/000 0000 01237/2021 14 DC141 1.800,00
CORREA ::_‘I:
SUBTOTAL .ccootteveeeeesseesessesssesisssee s ssesee s B et AR 3.600,00
15 000453/2023/001/0 G  17/01/2024 GPA COMERCIOS DE 23.001.001.04.122.0002.200@3.90.30.07.00 1704/000 0000 00197/2023 14 DC97 2.973,00
AGUA MINERAL LTDA D-
510 S8 @ Y TP P PP PPPPPPPPPPPPO: 2.973,00
|
15  000467/2023/001/0 G  24/01/2024 HENRYTECH COMERCIO E 23.001.001.18.452.0044.2212[7813.90.30.99.00 1704/000 0000 00151/2023 14 DC106 100.600,00
SERVICOS LTDA {
SUBTOTAL. .ttt ettt e e e e et e e e e s e e e e e e e st e et e e e e e s nnnnreeeeend m .............................................................................................................................................. 100.600,00
o
-
15 000517/2023/001/0 E  24/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.200351.90.13.99.00 1500/000 0000 00029/2023 15 DC334 39.688,58
SEGURIDADE SOCIAL
15 000517/2023/002/0 E 24/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.200381.90.13.99.00 1500/000 0000 00029/2023 15 DC334 5.793,95
SEGURIDADE SOCIAL
15 000517/2023/003/0 E  26/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA  23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.13.99.00 1500/000 0000 00029/2023 15 DC335 63.239,37
SEGURIDADE SOCIAL [
15 000517/2023/004/0 E 26/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.2003 3.1.90.13.99.00 1500/000 0000 00029/2023 15 DC335 19.172,55
SEGURIDADE SOCIAL
15 000517/2023/005/0 E  26/01/2024 INSTITUTO NACIONAL DA 23.001.001.04.122.0002.2003(,8)1.90.13.99.00 1500/000 0000 00029/2023 15 DC335 298,30
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L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

|U.G. Empenho Tipo Data Credor F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
SUBTOTAL. ..ttt e e e et e e e s e e e e e e s e e e e e s e e nnnnreeeas D_"‘ .............................................................................................................................................. 128.192,75
15 000295/2023/005/0 G  17/01/2024 ISAIAS RANGEL DE 23.001.001.18.452.0044.22123.90.36.99.00 1704/000 0000 00846/2021 14 DC57 8.372,93
ATAIDE
SUBTOTAL‘:‘j: .............................................................................................................................................. 8.372,93
15 000121/2024/001/0 E  26/01/2024 ITAMAR PEREIRA DE 23.001.001.04.122.0002.200t 3.3.90.46.50.00 1374 1708/000 0000 00024/2024 15 DC287 156.600,00
SOUZA E OUTROS
15 000121/2024/002/0 E 26/01/2024 ITAMAR PEREIRA DE 23.001.001.04.122.0002.200@3.90.46.50.00 1374 1708/000 0000 (00024/2024 15 DC287 7.740,00
SOUZA E OUTROS
SUBTOT AL, .ttt e e e ettt e e e s b et e e e e s aas b e e et e e e s aanannrneeeeeeaans :| .............................................................................................................................................. 164.340,00
15 000296/2023/005/0 G  17/01/2024 IVANILDO ROCHA DE 23.001.001.18.452.0044.221k 3,3.90.36.99.00 1704/000 0000 00872/2021 14 DC58 7.774,87
ATAIDE
510 ]S O Y O s TSP P PR PUPPPPPPPPPIOE 7.774,87
15 000396/2023/001/0 G  17/01/2024 IZALEIA CRISTINA MATTOS 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 00498/2023 14 DC59 7.774,87
ALEIXO
15 000396/2023/002/0 G  17/01/2024 1ZALEIA CRISTINA MATTOS 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1704/000 0000 00498/2023 14 DC60 3.369,11
ALEIXO 14N
SUBTOTAL. ettt ettt et e e e e ettt e e e e s et et e e e e e s anbbeeeeeeseannnnreeeeens I RS 11.143,98
AN
el
15 000103/2023/011/0 G  17/01/2024 J.DE CARVALHO 23.001.001.18.452.0044.221253.90.39.99.00 1704/000 0000 00736/2021 14 DC19 21.530,40
TERRAPLENAGEM LTDA
15 000485/2023/001/0 G  17/01/2024 J.DE CARVALHO 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.39.10.00 1704/000 0000 0Q0737/2021 14 DC17 10.167,13
TERRAPLENAGEM LTDA EI
SUBTOTAL . .ttt ettt e st s s e e nn e e nnnn e e s nnnneeanes PP 31.697,53
AN
15 000162/2024/000/0 O  25/01/2024 JEFERSON DE ARAUJO 23.001.001.04.122.0002.2004[3";3.90.36.99.00 1379 1708/000 0000 00243/2024 14 DC328 2.500,00
ROSA
i)
SUBTOTAL e LU} - eeeeeeeeeeee e 2.500,00
© Moderna Sistemas Ltda. )
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e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo  Conta Documento

Tipo Data Credor Pago
15 000216/2023/009/0 G  17/01/2024 JIM EXTRACAO E 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.39.99.00 1704/000 0000 00405/2022 14 DC1 46.125,61
BENEFICIAMENTO LTDA
SUBTOTAL. ..ttt ettt ettt ettt e et e et e e et ee e e e e e et e s E .................................................................................................................................................. 46.125,61
15 000414/2023/003/0 G  25/01/2024 JOCIELMO MOREIRA 23.001.001.18.452.0044.221EE3.90.36.99.00 1704/000 0000 01761/2023 14 DC129 10.167,13
MARTINS }_
SUBTOTAL ottt et et ettt sttt ettt et et e e et et e et et et et ese st ete e et essseeteessresea : .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000299/2023/005/0 G  17/01/2024 JOCIMAR DA CONCEICAO 23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 00384/2022 14 DC61 10.167,13
FIDELIS —
SUBTOTAL. ottt ettt ettt ettt sttt st ettt e et et e st st s es st et e st et e st st essseete s etesn e :::]: .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000162/2023/010/0 G  17/01/2024 JONAS GOMES AZEVEDO 1704/000 0000 01006/2021 14 DC65 10.167,13
L1012 @ 7 O ST 10.167,13
15 000300/2023/005/0 G  17/01/2024 JORGE WELLINGTON DOS 1704/000 0000 00768/2021 14 DC68 10.167,13
SANTOS REBELLO
L0238 @ 7 O 1 o SO 10.167,13
15 000301/2023/005/0 G  17/01/2024 JOSE AMERICO ANTUNES 1704/000 0000 (00897/2021 14 DC62 9.569,06
SAMPAIO
L1031 @ 7 e 9.569,06
15 000302/2023/005/0 G  17/01/2024 JOSE ANTONIO CARDOSO 1704/000 0000 (00783/2021 14 DC63 9.569,06
PEDROSA
LU= @ 7 O 9.569,06
15 000303/2023/005/0 G  17/01/2024 JOSE CARLOS 1704/000 0000 00772/2021 14 DC64 10.167,13

MAGALHAES
© Moderna Sistemas Ltda.
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© Moderna Sistemas Ltda.

RODRIGUES

s Aces

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Conta Documento Pago
SUBTOTAL. ..ttt e e e et e e e s e e e e e e s e e e e e s e e nnnnreeeas D._L .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000388/2023/001/0 G  26/01/2024 JRJ COMERCIO 23.001.001.04.122.0002.20023.90.30.28.00 1704/000 0000 01258/2022 14 DC150 17.822,52
ATACADISTA E SERVICOS
LTDA I
SUBTOTAL ...ttt D-‘: .............................................................................................................................................. 17.822,52
15 000202/2023/009/0 G  17/01/2024 JULIO DA SILVA MORAES 23.001.001.18.452.0044.221a:ﬁ3.90.36.99.00 1704/000 0000 00216/2023 14 DC67 11.363,26
5101 S 0 O Y O S PSP PP PTPPPPPPRPIOE 11.363,26
—
15 000304/2023/005/0 G  17/01/2024 JUVENCIO RODRIGUES DA 23.001.001.18.452.0044.221 .3.90.36.99.00 1704/000 0000 00751/2021 14 DC66 9.569,06
SILVA NETO |
SUBTOTAL. ettt ettt e et e e e s e e e e e e st e e e e e e s e e nnneeeeas I::[: .............................................................................................................................................. 9.569,06
15 000305/2023/005/0 G  17/01/2024 LENILSA GOMES LOPES 23.001.001.18.452.0044.221&3.90.36.99.00 1704/000 0000 00821/2021 14 DC69 7.774,87
510 ]S O o PO PP P PP PPPPPRPPPPPIOE 7.774,87
1
15 000306/2023/005/0 G  17/01/2024 LINA ANGELICA AZEVEDO 23.001.001.18.452.0044.221!2.-?53.90.36.99.00 1704/000 0000 01011/2021 14 DC70 7.774,87
DA SILVA 'IE_}"
SUBTOTAL. ..ttt e e e et e e e e s e e e e e e s e e e e e e e e e snnnreeeeens m .............................................................................................................................................. 7.774,87
—
-
15 000236/2023/001/0 G  24/01/2024 LOCALIZA VEICULOS 23.001.001.15.452.0043.2211%8:3.90.39.13.00 1704/000 0000 00087/2022 14 DC105 56.293,91
ESPECIAIS S.A.
15 000248/2023/001/0 G  24/01/2024 LOCALIZA VEICULOS 23.001.001.15.452.0043.221'IE3.90.39.13.00 1704/000 0000 00087/2022 14 DC109 60.354,00
ESPECIAIS S.A.
SUBTOTAL. ..ttt e e ettt e e e s et e e e e e st b e et e e e e e e nnanreeeeeas [",:j .............................................................................................................................................. 116.647,91
15 000176/2023/009/0 G  17/01/2024 LORENE QUIRINO 23.001.001.15.452.0043.2211%3.90.36.99.00 1704/000 0000 00356/2023 14 DC74 11.363,26
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e
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Tipo Data Credor Conta Documento Pago
10 S 1O 1 N PSPPI D_"‘ .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000307/2023/005/0 G  17/01/2024 LUAN DAUDT MOREIRA 23.001.001.18.452.0044.22123.90.36.99.00 1704/000 0000 00871/2021 14 DC72 11.363,26
SUBTOTALI_::]: .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000309/2023/005/0 G  17/01/2024 LUIZ CARLOS DOS 23.001.001.18.452.0044.221{2_&3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00804/2021 14 DC73 11.363,26
SANTOS BALIEIRO
SUBTOTAL e i 11.363,26
15 000308/2023/005/0 G  17/01/2024 LUIZ SERGIO SANTOS 23.001.001.18.452.0044.221?4]3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00803/2021 14 DC71 10.167,13
SOUZA
S]] =3 0 1 7Y RO I.,.... .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000461/2023/001/0 G  17/01/2024 MAQLAGOS MAQUINAS E 23.001.001.18.452.0044.221@3.90.39.05.00 1704/000 0000 00854/2022 14 DC99 4.465,00
EQUIPAMENTOS AGRICOL D_
10y L@ 2 E TSSOSO PRROPPTN 4.465,00
|
15 000168/2023/011/0 G  17/01/2024 MARCELO FELIPE RIOS 23.001.001.15.452.0043.221;[-%3.90.36.99.00 1704/000 0000 01765/2022 14 DC75 9.569,06
SUB T O T AL . ettt ettt et e e e et a e e e e e e e st e e e e e esbbeeeeseesaannaeeeessrannnns L 9.569,06
(0
o
15 000328/2023/005/0 G 17/01/2024 MARIA APARECIDA NUNES 23.001.001.18.452.0044.221253.90.36.99.00 1704/000 0000 00761/2021 14 DC83 10.167,13
SUB T O T AL . ettt e e e e et e e e e e e et e e e e e eeaba e e e e eerbaannas I:'J .............................................................................................................................................. 10.167,13
L —
-
15 000310/2023/005/0 G  17/01/2024 MARIA DAS GRACAS B DO 23.001.001.18.452.0044.221273:3.90.36.99.00 1704/000 0000 00792/2021 14 DC82 8.372,93
NASCIMENTO m
SUB T O T AL . et e e e e e e et e e e e e e et it e e e e e eetaa e e e eearbaaaas D .............................................................................................................................................. 8.372,93
L
L
© Moderna Sistemas Ltda. ':_:'
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| U.G. Empenho

L 1=
Funcional Programatica I'&talhamento Ficha

Tipo Data Credor F.R./SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000311/2023/005/0 G  17/01/2024 MARIA DE LOURDES 23.001.001.18.452.0044.2215+8.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00795/2021 14 DC81 11.363,26
PEREIRA MEDEIROS
SUBTOTAL .ttt ettt et ettt ettt e et et et e n et e e 5 0SSO eppeeeetes 11.363,26
15 000312/2023/006/0 G  17/01/2024 MARINA DA SILVA 23.001.001.18.452.0044.2212:1';5:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00861/2021 14 DC76 9.569,06
GONCALVES D‘:
SUBTOTAL ettt ettt ettt et e ettt e et s et nense s e | .................................................................................................................................................... 9.569,06
15 000313/2023/005/0 G  17/01/2024 MARZIO SAMPAIO DE 23.001.001.18.452.0044.221ﬁ:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00791/2021 14 DC77 9.569,06
AZEREDO
SUBTOTAL ..ttt ettt ettt e et ettt s et et ee et et e e e et e e e Jsevrees s 9.569,06
15 000314/2023/005/0 G  17/01/2024 MAURICIO FELIPE RIOS 23.001.001.18.452.0044.221k 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 00860/2021 14 DC78 11.363,26
SUBTOTALD: .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000315/2023/005/0 G  17/01/2024 MAURO RUBENS GARCIA 23.001.001.18.452.0044.221@9'.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (Q0776/2021 14 DC80 11.363,26
LSTU] =3 @ 1 7 T OO 11.363,26
]
15 000165/2024/001/0 G  26/01/2024 MAYCON VINICIUS 23.001.001.18.452.0044.22125}90.36.99.00 1391 1708/000 0000 (01944/2023 14 DC321 15.071,27
PINHEIRO DA SILVA
15 000456/2023/002/0 G  26/01/2024 MAYCON VINICIUS 23.001.001.18.452.0044.2212 8/3.90.36.99.00 1704/000 0000 (01944/2023 14 DC321 1.674,59
PINHEIRO DA SILVA I.":
SUBTOTAL. .ttt ettt ettt et e st s e et et s s e e een s s ee et e e e oot et ee e et o2 e e aeees e eees et e ee e e e e e et et oo s e ee e e A ee et ees e e et e e seeee et e s e e s re e eer e 16.745,86
L —
15 000316/2023/005/0 G  17/01/2024 MELQUIR LUIZ DIAS 23.001.001.18.452.0044.22128:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00873/2021 14 DC79 9.569,06
COLACIO
SUBTOTAL oot eee e e e e e e e s eeese e e e e e s ee e e eeeeeseeeeeseeeeeens D ettt et et e et et ee e eee e eee s ree e eeee e eenaenere 9.569,06
15 000433/2023/001/0 G  17/01/2024 NE COMERCIO DE 23.001.001.15.452.0043.2211%3.90.30.99.00 1704/000 0000 (01331/2022 14 DC98 60.000,00

© Moderna Sistemas Ltda.

TAMPAS LTDA

» Ace
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Pago

000204/2023/008/0

000317/2023/005/0

000413/2023/003/0

000466/2023/001/0

000318/2023/005/0

000235/2023/003/0

000416/2023/003/0

© Moderna Sistemas Ltda.

JUNIOR

PALLET RIO INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA

PAULO JOSE GARCIA
SUBTOTAL. ..ot

PORTO E PORTO
LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA
PORTO E PORTO
LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA

SUBTOTAL....coiiiiiiiiiiecicce e

........................................................ {0

Credor

NILCELIO VIEIRA DE 23.001.001.18.452.0044.22123.90.36.99.00
ANDRADE

OBADIAS MOURA ALEIXO 23.001.001.18.452.0044.221t 3.3.90.36.99.00

23.001.001.18.452.0044.221_2[%3.90.36.99.00

(L
-

23.001.001.15.452.0043.221153.90.39.13.00

O

23.001.001.18.452.0044.221'2E3.90.39.12.00

» Acesso

1704/000

1704/000

1704/000

1704/000

1704/000

0000

0000

0000

0000

0000

14

SUBTOTAL'::: ..............................................................................................................................................

14

14

14

........................................................ DR R

60.000,00

8.372,93

8.372,93

10.167,13

10.167,13

21.530,40
21.530,40

79.400,00

79.400,00

8.372,93
8.372,93

9.670,00

25.225,20

34.895,20
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COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO
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MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor
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RONALD
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| U.G. Empenho

e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo

Tipo Data Credor Conta Documento Pago
15 000114/2023/011/0 G  17/01/2024 POSTO DE 23.001.001.18.452.0044.221@.3.90.30.01.00 1704/000 0000 00806/2022 14 DC104 58.063,42
ABASTECIMENTO
SERVICOS E TRANSP
15 000468/2023/001/0 G  26/01/2024 POSTO DE 23.001.001.15.452.0043.221@3.90.30.01.00 1704/000 0000 00806/2022 14 DC155 60.755,31
ABASTECIMENTO
SERVICOS E TRANSP I.:
SUBTOT AL, .ttt ettt ettt e e e e et e e e e s e e e e e e e s asb e et e e e s eaanrneee e s s , .............................................................................................................................................. 118.818,73
15 000120/2024/001/0 E  26/01/2024 PROGRAMA DE 23.001.001.04.122.0002.2003 3.3.91.41.00.00 1377 1500/000 0000 00023/2024 15 DC300 36.304,05
ASSISTENCIA MEDICO
HOSPITALA EI
RS 10 12 1 L PP TP PPN 36.304,05
—
15 000271/2023/005/0 G  17/01/2024 R. A.P.MULTI COMERCIAL 23.001.001.18.452.0044.221f;3_3.90.39.12.00 1704/000 0000 00738/2021 14 DC21 21.530,40
LTDA
15 000462/2023/001/0 G  26/01/2024 R. A. P. MULTI COMERCIAL 23.001.001.04.122.0002.200[5‘:3.90.30.07.00 1704/000 0000 00965/2023 14 DC152 27.657,08
LTDA D
SUBTOTAL. .ttt ettt e ettt e b e e st bt e e sabe e e e snneeeaneeeeannes D ................................................................................................................................................. 49.187,48
1
15 000163/2024/000/0 O  25/01/2024 RAFAEL DOS SANTOS 23.001.001.04.122.0002.2004 @3.90.36.99.00 1379 1708/000 0000 00244/2024 14 DC327 4.000,00
SUBTOTAL ..t L R 4.000,00
-
15 000319/2023/005/0 G  17/01/2024 RAMIRO DE AZEREDO 23.001.001.18.452.0044.221253.90.36.99.00 1704/000 0000 00790/2021 14 DC89 9.569,06
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e et e e e e s ettt e e e e e s nbae et e e e s eannatreeeeens C .............................................................................................................................................. 9.569,06
,
L —
15 000418/2023/003/0 G  24/01/2024 RAUL VITOR DA SILVA 23.001.001.18.452.0044.2212&3.90.36.14.00 1704/000 0000 01810/2023 14 DC108 10.000,00
51015 0 O Y e SO P PP PUPPPPPPPPPIOE 10.000,00
AN
15 000320/2023/005/0 G  17/01/2024 RENAN WILLIAM COSTA 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1704/000 0000 00754/2021 14 DC87 7.774,87
DA MOTA Tp
SUBTOTAL. .ttt ettt e e e et e e e s e e e e e e st e et e e e s e e nnanreeeeens I 1 OO 7.774,87
© Moderna Sistemas Ltda. )
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Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024 RONALD
MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS 12/04/2024 10:19:14
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor
[ 4
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000321/2023/005/0 G 17/01/2024 RENATA NOGUEIRA DE 23.001.001.18.452.0044.221833.90.36.99.00 1704/000 0000 (00728/2021 14 DC88 9.569,06
SOUZA BARRETO
SUB T O T AL e e e e e st e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaeaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaes E .................................................................................................................................................. 9.569,06
15 000322/2023/005/0 G 17/01/2024 RODRIGO BARRETO 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.36.99.00 1704/000 0000 00759/2021 14 DC90 8.372,93
TRINDADE GUIMARAES }_
SUB T O T AL .ttt e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaeaaaaaeaaaaaeaaaaaaaaaaaaaaenaaes : .............................................................................................................................................. 8.372,93
15 000116/2023/011/0 G  17/01/2024 RODRIGO NOGUEIRADE  23.001.001.18.452.0044.2212 3.3.90.36.99.00 1704/000 0000 02101/2022 14 DC91 8.372,93
SOUZA
SUBTOTALdI: .............................................................................................................................................. 8.372,93
15 000169/2023/010/0 G  17/01/2024 S P SERVICOS E 23.001.001.04.122.0002.2004_3°3.90.39.99.00 1704/000 0000 01336/2022 14 DC9 16.745,86
LOCACAO LTDA
15 000272/2023/005/0 G 17/01/2024 S P SERVICOS E 23.001.001.18.452.0044.221&3.90.39.12.00 1704/000 0000 (00842/2021 14 DC29 10.167,13
LOCACAO LTDA
S0 = O 7 PSPPSRI PP PPPPPPR 26.912,99
AN
15 000424/2023/003/0 G 26/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212&3_-.90.39.12.00 1704/000 0000 (01606/2023 14 DC156 21.711,73
15 000430/2023/001/0 G  17/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212 *3.3.90.39.12.00 1704/000 0000 01813/2023 14 DC5 7.237,24
15 000430/2023/002/0 G  17/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212&43.90.39.12.00 1704/000 0000 01813/2023 14 DC7 21.711,73
15 000430/2023/003/0 G  26/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.001.18.452.0044.2212#+3:3.90.39.12.00 1704/000 0000 (01813/2023 14 DC157 14.709,94
15 000447/2023/001/0 G 26/01/2024 SANE LAGOS LTDA 23.001.001.18.452.0044.22121.3.3.90.39.12.00 1704/000 0000 (01813/2023 14 DC157 7.001,79
SUBTOTAL oo eeeeeeeessessesses e e e 0 OO 72.372,43
[
-
15 000119/2024/001/0 E  26/01/2024 SINDICATO DAS 23.001.001.04.122.0002.2003{_%3.90.49.01.00 1376 1708/000 0000 00020/2024 15 DC301 43.619,11
EMPRESAS DE J
TRANSPORTE DA D
518 1S I 1 Y P 2 I IS 43.619,11
o)

© Moderna Sistemas Ltda.
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Sistema de Contabilidade e O@ento Publico - Exercicio: 2024
P

MOVIMENTAGOES DOS E

Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024

NHOS - VALORES PAGOS

Péagina: 17/18
RONALD

12/04/2024 10:19:14

© Moderna Sistemas Ltda.

Ordenag¢do: Por Credor
[
Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO .
|U.G. Empenho Tipo Data Credor Funcional Programaética I'&talhamento Ficha F.R/SubFonte CO Processo Conta Documento Pago
15 000013/2023/006/0 25/01/2024 SUPERNOVA SISTEMAS 23.001.001.04.122.0002.2005::&.3.90.39.99.00 1704/000 0000 00531/2022 14 DC136 15.000,00
LTDA
SUBTOTAL. ettt ettt e e e e ettt e e e s e bbbt e e e e e s anbaeeeeeeeesnannbeeen U’} .............................................................................................................................................. 15.000,00
15 000323/2023/005/0 17/01/2024 TAKEKI FRANCISCONI 23.001.001.18.452.0044.2212:"8"._3.90.36.99.00 1704/000 0000 00771/2021 14 DC92 10.167,13
KURIYA I:E
SUBTOTAL. ettt e e ettt e e e s et et e e e e e s annbbe e e e e e s e ananeaeeeas | .................................................................................................................................................... 10.167,13
15 000263/2023/006/0 25/01/2024 TEILSON NASCIMENTO 23.001.001.18.452.0044.22153.90.36.14.00 1704/000 0000 00687/2018 14 DC135 1.200,00
PINTO
SUBTOT AL, .ttt e e e ettt e e e s b et e e e e s aas b e e et e e e s aanannrneeeeeeaans :| .............................................................................................................................................. 1.200,00
15 000110/2024/001/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.20011: 3.3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC113 103,67
S/IA
15 000110/2024/002/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.200@3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC114 79,45
S/IA
15 000110/2024/003/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.200&3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC115 103,67
S/IA
15 000110/2024/004/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.2004 8.3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC116 103,67
S/IA
15 000110/2024/005/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.2004%3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC117 106,15
SIA L
15 000110/2024/006/0 17/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE  23.001.001.04.122.0002.2004(.3!3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC118 110,89
S/IA (TS
Ll
15 000110/2024/007/0 25/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE 23.001.001.04.122.0002.2004#3:3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC162 13,81
SIA -
15 000110/2024/008/0 25/01/2024 TELEMAR NORTE LESTE ~ 23.001.001.04.122.0002.2004%3:3.90.39.43.00 1380 1708/000 0000 00002/2023 14 DC161 13,81
SIA O
SUBTOTAL . .ttt ettt e e bt e et e e et e e e e nne e e s nnneeesnes E .............................................................................................................................................. 635,12
15 000205/2023/008/0 17/01/2024 TEREZINA DAS GRACAS 23.001.001.18.452.0044.2212@3.90.36.99.00 1704/000 0000 00578/2022 14 DC93 10.167,13
DE SOUZA AZEVEDO D
SUBTOTAL . .ttt et e e et e e ne e e e et e e e enne e e s nnneeesnes R T IEI 10.167,13



Unidade Gestora: COMPANHIA DE SERVICOS DE CABO FRIO

O
O

COMSERCAF - COMPANHI% SERVICOS DE CABO FRIO

Sistema de Contabilidade e O ento Publico - Exercicio: 2024
MOVIMENTAGOES DOS E@NHOS - VALORES PAGOS
Periodo de 01/0 24 a 29/01/2024
Ordenag¢do: Por Credor

[ 4

Péagina: 18/18

RONALD
12/04/2024 10:19:14

e
Funcional Programética I'&talhamento Ficha FR/SubFonte CO Processo  Conta Documento

Tipo: C - Complementar
E - Estimativo
G - Global
O - Ordinario

|U.G. Empenho Tipo Data Credor Pago
15 000324/2023/005/0 G 17/01/2024 THIAGO PATRICIO DA 23.001.001.18.452.0044.221&.3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00773/2021 14 DC94 10.167,13
COSTA
510 = O 7 PSPPI {__.I"} .............................................................................................................................................. 10.167,13
15 000325/2023/005/0 G 17/01/2024 VANESSA DOS SANTOS 23.001.001.18.452.0044.2212:.:"8:3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00787/2021 14 DC95 10.167,13
ALEIXO I:E
510 = O N U PPN | .................................................................................................................................................... 10.167,13
15 000163/2023/011/0 G 17/01/2024 VERTENTE 23.001.001.15.452.0043.221&3.90.39.99.00 1704/000 0000 (00080/2022 14 DC23 11.363,26
EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LT
SUBTOTAL::[: .............................................................................................................................................. 11.363,26
15 000326/2023/004/0 G  17/01/2024 WAGNER OLIVEIRA 23.001.001.18.452.0044.221%3.90.36.99.00 1704/000 0000 (00830/2021 14 DC96 7.774,87
COELHO D
5] 1 1 1 7 I P PEPRRS 7.774,87
]
15 000214/2023/008/0 G  17/01/2024 YASMIM SALOTTO DA 23.001.001.04.122.0002.2004 3.3.90.39.99.00 1704/000 0000 (00553/2023 14 DC4 1.449,00
COSTA
15 000214/2023/009/0 G  25/01/2024 YASMIM SALOTTO DA 23.001.001.04.122.0002.2004@3.90.39.99.00 1704/000 0000 00553/2023 14 DC140 1.449,00
COSTA { W
SUB T OT AL ..ttt e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaaaaaaeaaaeaaaaeaaeaaeeaeans m .............................................................................................................................................. 2.898,00
TOTAL GERAL ..o eooveeeeee e eeeeeeeee e e eeeee oot eeee st e eees et s ettt e s 8.858.546,83
Quantidade..................: 162
Legenda

© Moderna Sistemas Ltda.

» Acesso a Infort



